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Nord

Oliver Herzog
0173-6774715
herzog.oliver@de.sika.com

Nord-Ost

Marco Griesbach
0173-6784223
griesbach.marco@de.sika.com

Ost

Matthias Polster
0173 6774888
polster.matthias@de.sika.com

Mitte

Thomas Barz
0173-6774826
barz.thomas@de.sika.com

West / Süd-West

Markus Holle
0173-6774946
holle.markus@de.sika.com

Regionalleitung Nord

Vincenzo Tesse
0173-6774743
tesse.vincenzo@de.sika.com

Specification Engineer

Kay Kortha
0173-6774983
kortha.kay@de.sika.com
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5Als Tochterunternehmen der global tätigen Sika AG, Baar/Schweiz, zählt die Sika Deutschland CH AG & Co KG 

zu den weltweit führenden Anbietern  von bauchemischen Produktsystemen und Dicht- und Klebstoffen für 
die industrielle Fertigung.

Es gelten unsere jeweils aktuellen Geschäftsbedingungen. Vor Verwendung und Verarbeitung ist stets das 
aktuelle lokale Produktdatenblatt zu konsultieren.

SIKA  
ALL IN ONE
WELTWEITE SYSTEMLÖSUNGEN

FÜR BAU UND INDUSTRIE
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FLACHDACHABDICHTUNG

BODENBESCHICHTUNG BAUWERKSABDICHTUNG
KLEBEN
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KLEB- U
ND DICHTSTOFFE FÜR DIE INDUSTRIE
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